
Contacto

Fax 914558802
Correo Electrónico 
altas_compras.finanzas@correos.com

Dirección Postal

Presentación Telématica
(28042) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CC190041
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-04-2020
a las 15:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección de Compras de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo Marco para la contratación de servicios extraordinarios II de transporte.

Valor estimado del contrato 18.100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.901.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.100.000 EUR.

Clasificación CPV
60160000 - Transporte de correspondencia por carretera.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalización de los lotes.

Formalizado

Adjudicatario

Jose Enrique Martinez vidal
NIF 44828096S

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041

http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D


Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

A.T. LA ESPADA SL
NIF B73092454

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

AGENCIA DE TRANSPORTE Y LOGÍSTICA OCON, S.L
NIF B26463802

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Alaida,S.L.
NIF b84023746

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Alejandro Falagan Prieto
NIF 10201052T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020



Adjudicatario

Alesfran Internacional, S.L.
NIF B80534308

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

AURELIO MARTINEZ MIGUEL
NIF 50150021Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

BLANCA ESTHER GALERON GONZALEZ
NIF 13112453S

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

C/ Dalia, 9 C 43830 Torredembarra Tarragona
NIF 35041660X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario



C/ Riu Onyar 29 Vallirana 08759
NIF B64725310

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

C/ Riu Onyar 29 Vallirana 08759
NIF 46552088L

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

CENTRO DE NEGOCIOS OCON, S.L
NIF B26303586

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

CESAREO MARTIN-SANZ, S.A. TRANSPORTES
NIF A78364908

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

FELIX GUIRAO Y SANCHEZ



NIF b30434203

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Francisco Javier Bermejo Hernandez
NIF 16559377k

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

GARLEZ IBERICA, S.L.
NIF B26192468

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

GONCAMAN TRANSPORTES, S.L.
NIF B70434022

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

GRÚAS GRAN CANARIA ASISTENCIA, SLU
NIF B76004035



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

INSTANT LINK SRL
NIF B96790159

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Interay S.L.
NIF b57185324

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Jose Antonio Franco Martinez
NIF 30428801P

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

José Enrique Villa Blanco
NIF 09305942G

Importes de Adjudicación



Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

JOSE LUIS GALERON GONZALEZ
NIF 13099797D

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Jose Luis Maldonado Espejo.
NIF 44271701J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

JOSE MIGUEL SARRION SANTAMARIA
NIF 53230109J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

JOSE TORRES REY, S.L.U.
NIF B15729452

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Josefa Martinez Talavera
NIF 77513370N

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

JUAN ALEXIS BERROCAL BARRANTES
NIF 28960296F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

JUAN CARLOS GONZALEZ FERNANDEZ
NIF 09282440P

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

juan carlos ruiz osuna
NIF 52243437h

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

JUAN ENRIQUE ARTACHO RODRIGUEZ
NIF 25307728T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

JUAN JOSE GUIRAO SANCHEZ
NIF 34831667F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Logistica Gonfran sl
NIF B09570342

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Logística Nogueras, S.L.
NIF B79301156

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato



Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Mª Isabel Garcia Molinero
NIF 53017272H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

MARQUEZ MATIC, S.L
NIF B96658729

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Menorca Servicorr S.L.U.
Identificador empresa b-57140725

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

MIGUEL ANGEL GARCIA OCAÑA
NIF 29083443N

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020



Adjudicatario

MORNISATRANS, S.L.
NIF B06531164

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

MULTISERVICIOS EMPRESARIALES LARGO SL
NIF B45903937

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

OCON ANDALUZA DE TRANSPORTES, S.L
NIF B91585042

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

OCON ASTURIANA DE TRANSPORTES, S.L
NIF B74316209

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020



Adjudicatario

OCON CANARIA DE TRANSPORTES, S.L
NIF B76665553

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

OCON EXTREMEÑA DE TRANSPORTES, S.L
NIF B06465454

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

OCON LEVANTINA DE TRANSPORTES, S.L
NIF B97818850

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

OCON MADRILEÑA DE TRANSPORTES, S.L
NIF B85512572

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario



OCON MANCHEGA DE TRANSPORTES, S.L
NIF B45768132

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

OCON MEDITERRANEA DE TRANSPORTES, S.L
NIF B30918395

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

OCON NOROESTE DE TRANSPORTES, S.L
NIF B94085156

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

OCON ZARAGOZA DE TRANSPORTES, S.L
NIF B99172660

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

ONTIME TRANSPORTE Y LOGÍSTICA, S.L.
NIF B85720290



Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

PANTANY LOGISTIC SL
NIF B16249864

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

pedro ruiz liñan
NIF 24058515d

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Pedro Soler Gómez
NIF 05154620K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

PLANWAY LOGISTICA, S.L.
Identificador empresa B26456285

Importes de Adjudicación



Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

PLANWAY MADRID, S.L.
NIF B87353264

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

PLANWAY NOROESTE, S.L.
NIF B70297403

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

SALON MARTINEZ, JUAN MIGUEL
NIF 73757801K

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

SERTRANS CATALUNYA S.A
NIF A59362574

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

SERVICIOS OCON BALEAR, S.L
NIF B57903999

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

SERVICIOS OCON CATALANA, S.L
NIF B63129563

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

SERVICIOS Y LOGISTICA CARBALLES SL
NIF B27477751

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

TRANSPORTES CÓFRECES,S.L.
NIF B80253636

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Transportes Francisco Vivancos Lacárcel
NIF 27437258Y

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Transportes José Mesquida S.L.
Identificador empresa b-57108193

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Transportes Madoramos, S.L.
NIF B11305620

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

TRANSPORTES OCILIS SL
NIF B42127670

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato



Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

Transportes Rubén Lahoz
NIF 72145784M

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

TRATANSA, S.L.
NIF B16127789

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

TTES. LOGISTICA MALAGUEÑA SL
NIF B92213628

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Adjudicatario

VICENT ARNELLA LOPEZ
NIF 47762970C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020



Lugar

Dirección Postal

Vía Dublín,7
Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 07/01/2020 a las 12:13 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 77

Adjudicatario

Víctor Manuel Vadillo Pantoja
NIF 03886994V

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CC190041
Fecha de Formalización 06/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación El precio más bajo.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 04/01/2020 a las 11:00

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores Más de 1
Duración 2 Año(s)
Valor estimado del contrato 18.100.000 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

El precio más bajo solamente.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lpVmpWCjvbcuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 16/12/2019
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2019/12/16/pdfs/BOE-B-2019-54368.pdf

ID 0000005132668 |  2020-905428 | mar, 14 abr 2020 15:22:52:371 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169484694193884132451139845414313924600 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lpVmpWCjvbcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2019/12/16/pdfs/BOE-B-2019-54368.pdf

